РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

               ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш Е Н И Е

          от    22.12.2010г.    №    70

          О плане работы Ершичского

           районного Совета  депутатов

          на 2011 год

           ЕРШИЧСКИЙ       РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                   Р Е Ш И Л :

            Утвердить  план работы Ершичского районного Совета депутатов на

2011 год, согласно приложению.

        Глава муниципального

        образования-Ершичский

        район Смоленской области                                                   В.Л.Каменной

                                                                                      Приложение

                                                                 к решению Ершичского районного

                                                                 Совета депутатов от 22.12.2010г. №  70

                                                               «О плане работы Ершичского районного

                                                                 Совета депутатов на 2011 год»

                                                 ПЛАН

                 работы Ершичского районного Совета депутатов

                                             на 2011 год

                                           1 КВАРТАЛ

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования-Ершичский

район смоленской области.

2.Об итогах социально-экономического развития муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области за 2010 год.

3.Об итогах исполнения местного бюджета за 2010 год.

4.О внесении изменений и дополнений в решение Ершичского районного

Совета депутатов от 22.12.2010г.  № 66  «О  бюджете муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области на 2011 год».

2 КВАРТАЛ

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования-Ершичский

район Смоленской области.

2. Об организации летнего оздоровительного отдыха, оздоровления и

занятости детей муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области.

3. Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области за 1-ый квартал 2011 года.

4. О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета

депутатов от  22.12.2010г.  №  66  «О бюджете муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области на 2011 год».

3 КВАРТАЛ

1. Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области за 1-ое полугодие 2011 года.

2. О подготовке школ и дошкольных учреждений муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области к новому учебному году.

3.О внесении изменений и дополнений в решение  районного Совета

депутатов от  22.12.2010г.  № 66  «О бюджете муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области на 2011 год».

4 КВАРТАЛ

1. Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области за 9 м-в 2011 года.

2. О внесении изменений и дополнений в решение  районного Совета

депутатов от  22.12.2010г. № 66  «О бюджете муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области на 2011 год».

3. О прогнозе социально-экономического развития муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области на 2012-2014 годы.

4. О проведении публичных слушаний проекта решения «О бюджете

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области на 2012

год».

4. О бюджете муниципального образования-Ершичский район Смоленской

области на 2012 год.

5. О плане работы Ершичского районного Совета депутатов третьего созыва

на 2012 год.

6. О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности.

7. О возмещении депутатам Ершичского районного Совета депутатов

расходов, связанных с их деятельностью в 2012 году.